PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«26»  март 2019 г.                                                                           № 189-VIсд                           с.Магарамкент

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МР

«Магарамкентский район» от 26.01.2018г. №138-VIсд «Об утверждении структуры администрации муниципального района

«Магарамкентский район»

В соответствии с ч.1 ст.32 Устава муниципального района «Магарамкентский район», в целях улучшения системы управления и контроля за исполнением бюджета муниципального района  Собрание депутатов муниципального района РЕШАЕТ:

I. Внести в решение Собрания депутатов муниципального района от 26.01.2018г. №138-VIсд «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Магарамкентский район»
следующие изменения:

в приложении 2:

в Финансовом управлении

1) позицию

	Начальник отдела учёта и отчётности
	1

исключить;

2) после позиции
	Начальник управления
	1

дополнить позицией следующего содержания
	Заместитель начальника управления - начальник отдела учёта и отчётности
	1

II.Главе муниципального района привести в соответствие со структурой штатное расписание администрации муниципального района.

III. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

муниципального района
«Магарамкентский район»                                                          Н.А.Алияров

_1175946326.doc
[image: image1.png]